



МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені ДАНИЛА ГАЛИЦЬКОГО
ДЕКАНАТ МЕДИЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ № 1

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

1.09.23

м. Львів

№ 04

1. Відповідальними за проведення виховної роботи зі студентами I – VI курсів медичного факультету № 1 на 2023 - 2024 н.р. призначити:
 1. Кафедра нормальної анатомії – 1-19 групи I курсу;
 2. Кафедра фізичного виховання і спортивної медицини – 1-13 групи II курсу;
 3. Кафедра загальної гігієни з екологією – 14-23 групи II курсу;
 4. Кафедра патологічної фізіології – 1-5 групи III курсу ;
 5. Кафедра пропедевтики внутрішньої медицини №1 – 6-10 групи III курсу;
 6. Кафедра радіології та радіаційної медицини – 11-15 групи III курсу;
 7. Кафедра загальної хірургії – 16-19 групи III курсу;
 8. Кафедра хірургії №1 – 1-6 групи IV курсу, 1-5 групи VI курсу;
 9. Кафедра акушерства і гінекології – 7-11 групи IV курсу, 6 - 10 групи VI курсу;
 10. Кафедра фтизіатрії і пульмонології – 1-3 групи V курсу;
 11. Кафедра епідеміології – 4-6 групи V курсу;
 12. Кафедра травматології і ортопедії – 7-9 групи V курсу;
 13. Кафедра сімейної медицини – 11-15 групи VI курсу;
 14. Кафедра педіатрії №1 – 12-17 групи IV курсу, 16-19 групи VI курсу.
 15. Кафедра інфекційних хвороб – 10-18 групи V курсу.
2. Відповідальними за виховну роботу в гуртожитках призначити:
 1. Кафедра нормальної анатомії – гуртожиток № 1;
 2. Кафедра дерматології, венерології – гуртожиток № 7 (4-5 поверх).
3. Завідувачам кафедр до 20.09.2023 року подати в деканат прізвища відповідальних за виховну роботу, розподіл груп за викладачами, графіки і тематичні плани виховної роботи, як в групах так і в гуртожитках.
4. Відповідальним за виховну роботу кафедри в кінці осіннього семестру 2023-2024 н.р. подати в деканат звіт про проведену виховну роботу зі студентами прикріплених груп, як на кафедрі так і в гуртожитках.

Декан медичного факультету № 1



проф. Колішецька М.А.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН ВИХОВНОЇ РОБОТИ МЕДИЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ № 1

Львівського національного медичного університету імені Данила Галицького

на осінній семестр 2023-2024 н.р.



№ п/п	Назва заходу	Термін виконання	Відповідальні за виконання
1	Координація діяльності з виконання планів виховної роботи та національно-патріотичного виховання студентів на факультетах, кафедрах, гуртожитках та розкладу їх на засіданнях Вчених рад та засіданнях кафедр.	вересень	Заступник декана з виховної роботи на факультеті. Куратори академічних груп. Куратори гуртожитків.
2	Сприяти проведенню тематичних конференцій, вечорів пам'яті, круглих столів, лекцій, семінарів і бесід з нагоди Дня Державного Прапора України та 32 - річчя Незалежності України.		
3	Міністерство у справах ветеранів України, відповідно до Положення про Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 р. № 1175, сприяє популяризації та забезпеченню формування позитивного образу ветерана. З метою гідного відзначення подвигу захисників і захисниць України та на виконання Стратегії національно-патріотичного виховання, затвердженої Указом Президента України від 18 травня 2019 р. № 286, Міністерство впроваджує загальнодержавний проект "Місце шани та вдячності". У рамках проекту сприяти об'єднанню інформаційних стелів присвячених захисникам і захисницям України, які брали та/або беруть участь у російсько-українській війні.		
4	З метою збору коштів на допомогу Збройним Силам України Національний банк України організував благодійну акцію "Смілива гривня", яка передбачає збір монет номіналами 10, 50 копійок, а також 1, 2, 5 та 10 гривень. На сьогодні понад 14 млрд таких монет перебуває в обігу на загальну суму 5,09 млрд грн. Сприяти в проведенню благодійної акції в межах проекту "Смілива гривня". Мета проведення акції зібрати кошти на допомогу Збройним Силам України та дати можливість українцям зробити свій внесок у перемогу, адже навіть найменша жертва є важливою для наближення нашої перемоги б боротьбі з ворогом за незалежність і цілісність України. Пункти збору монет виділені банків-партнерів, детальніше https://primo.bank.gov.ua/bnave-hychnia/#ahupok . Банки отримують монети від населення та перераховують ці благодійні внески на спецрахунок Національного банку України на підтримку Збройних Сил України.		

5	Сприяти участі студентів-волонтерів у акціях «Анти-наркотики», «Анти-СНІД», «Тверезість», «Життя без куріння», «День діабету», “Серце до серця”, Всеукраїнського «Дня здоров’я» та «Тижня права» і т. ін.		
6	Сприяти організації та проведенню тематичних круглих столів, лекцій, семінарів, бесід з питань громадського, національно-патріотичного, родинно-сімейного, екологічного, трудового, художньо-естетичного, морального виховання, усвідомленого батьківства; формування здорового способу життя, сприяння творчому та всебічному розвитку особистості, соціально активної, фізично здорової та духовно багатой особистості.		
7	Сприяти проведенню санітарно-освітньої роботи у гуртожитках і конкурсу з санітарного стану кімнат гуртожитків. Організовувати дозволя, заходи зі здорового способу життя, спортивно-масової та оздоровчо-фізкультурної спрямованості, заходи з профілактики та протидії поширенню інфекційних і неінфекційних захворювань серед студентів.		
1	Сприяти проведенню тематичних конференцій, вечорів пам’яті, круглих столів, лекцій, семінарів і бесід з нагоди Чорнобильської катастрофи, завершення II-ї Світової війни, Конституції України, Дня Державного Прапора України, Незалежності України, УПА, ЗУНР, ЗЛҀУКИ, Дня захисника України, Дня гідності і свободи, Збройних сил України, пам’яті жертв Голодомору 1932 - 1933 років в Україні, Бабиного Яру, політичних репресій та репресій нацистщин, Героїв Небесної сотні, АТО та Операції об’єднаних сил (ООС); благодійні заходи з допомоги учасникам АТО та ООС, сім’ям загиблих Героїв Небесної Сотні, АТО та ООС.	жовтень	Заступник декана з виховної роботи на факультеті. Куратори академічних груп. Куратори гуртожитків.
2	Сприяти участі студентів – волонтерів, творчих та художніх колективів у заходах, присвячених знаменним подіям, національно-культурним традиціям, видатним вченим, політичним, державним діячам і т.ін.		
3	Координація діяльності студентського самоврядування університету, співпраці із земляцтвами іноземних громадян, які навчаються в університеті та проведення звітно-виборчих конференцій студентської Ради Університету та студентських рад факультетів і гуртожитків.		
4	Сприяти виконанню плану основних заходів виховної роботи та національно-патріотичного виховання здобувачів вищої освіти, комплексних планів запобігання девіантній поведінці, запобігання та виявлення корупції та антисоціальним проявам, профілактики правопорушень серед студентської молоді та викладачів, інших суб’єктів навчання, працівників університету.		
5	Сприяти проведенню санітарно-освітньої роботи у гуртожитках і конкурсу з санітарного стану кімнат гуртожитків. Організовувати дозволя, заходи зі здорового способу життя, спортивно-масової та оздоровчо-фізкультурної спрямованості, заходи з профілактики та протидії поширенню інфекційних і неінфекційних захворювань серед студентів.		

1	Сприяти проведенню круглих столів, лекцій, семінарів, бесід з питань поваги до Конституції та законодавства України, державної символіки, державної мови, поваги до батьків, жінки-матері, культури та історії рідного народу.	листопад	Заступник декана з виховної роботи на факультеті. Куратори академічних груп. Куратори гуртожитків.
2	Сприяти співпраці з громадськими та релігійними організаціями, спрямованими на виховання відповідальності за життя та здоров'я кожної людини, родинні цінності, пошанування кожного зачатого життя в контексті загальнолюдських цінностей.		
3	Сприяти проведенню заходів із залучення студентів до народних колективів університету «Горицвіт», «Музи Гіпократа», «Медикус» та клубів художньої самодіяльності. Сприяти художньо-естетичному вихованню молоді шляхом налагодження співпраці з мистецькими та культурними закладами.		
4	Сприяти участі студентів у конкурсах науково-пошукових робіт студентів та наукових, педагогічних і педагогічних працівників "Голодомор 1932 - 1933 років. Україна пам'ятає", поглиблене вивчення причин та наслідків голодоморів, здійснювати видання відповідної навчально-методичної літератури, роз'яснення положень Закону України "Про Голодомор 1932 - 1933 років в Україні", виставки архівних документів, фотографій, творів мистецтва і літератури, книжкові виставки та презентацію видань, які висвітлюють події, пов'язані з геноцидом Українського народу. Сприяти подальшому оформленню та оновленню стендів, присвячених визначним датам історії України, Героям Небесної Сотні, Героям АТО та ООС, видатним діячам України, Університету, захисту прав людини.		
5	Сприяти забезпеченню проведення тематичних круглих столів, лекцій, семінарів, бесід з питань громадянського, національно-патріотичного, родинно-сімейного, екологічного, трудового, художньо-естетичного, морального виховання, усвідомленого батьківства; формування здорового способу життя, сприяння творчому та всебічному розвитку особистості, соціально активної, фізично здорової та духовно багатой особистості.		
6	Сприяти проведенню санітарно-освітньої роботи у гуртожитках і конкурсу з санітарного стану кімнат гуртожитків. Організовувати дозвілля, заходи зі здорового способу життя, спортивно-масової та оздоровчо-фізкультурної спрямованості, заходи з профілактики та протидії поширенню інфекційних і неінфекційних захворювань серед студентів.		
1	Сприяти проведенню тематичних конференцій, вечорів, круглих столів, лекцій, семінарів і бесід з визначення річниць від дня народження Т. Шевченка, С. Бандери, Є. Коновальця, С.Петлюри, Є.Петрушевича, Р.Шухевича, М.Тарнавського, П. Орлика, патріарха Й.Сліпого, митрополита А.Шептицького, М.Шапкевича, І. Франко, Ю.Липи, М.Панчишина, М.Амосова, М.Грушевського, Д.Пук'яненко і ін.	грудень	Заступник декана з виховної роботи на факультеті. Куратори академічних груп. Куратори гуртожитків.
2	Сприяти забезпеченню діяльності груп "Милосердя", "Благодіяння", "Інспекторів-екологів", студентів-волонтерів з метою надання допомоги хворим на онкологічні захворювання, ВЛІ/СНД; особам з обмеженими фізичними можливостями; ветеранам війни та праці; дітям, позбавленим		

	батьківського піклування, малозабезпеченим та іншим категоріям, в тому числі особам, які перебувають у закладах охорони здоров'я.		
3	Сприяти забезпеченню проведення Днів української писемності та мови, Матері, медичного працівника, Благодіяння, Милосердя, Святого Миколая та заходів щодо святкування Різдва Христового, Маланки і т.ін.		
4	Координація проведення студентським самоврядуванням університету анонімного анкетування тих хто навчається, щодо фактів корупційних діянь та хабарництва, якості навчально-виховної роботи, умов проживання в гуртожитках, використання української мови в навчальному процесі, оцінки діяльності адміністрації.		
5	Сприяти проведенню санітарно-освітньої роботи у гуртожитках і конкурсу з санітарного стану кімнат гуртожитків. Організовувати дозвілля, заходи зі здорового способу життя, спортивно-масової та оздоровчо-фізкультурної спрямованості, заходи з профілактики та протидії поширенню інфекційних і неінфекційних захворювань серед студентів.		

Заступник декана з виховної роботи
асистент кафедри нормальної анатомії

к.мед.н. Цитовський М.Н.

